21 Dixitque populus ad Iosue: Nequaquam ita ut loqueris, erit, sed Domino serviemus.

22 Et Iosue ad populum, Testes, inquit, vos estis quia ipsi elegeritis vobis Dominum ut serviat ei. Responderuntque: Testes.

23 Nunc ergo, ait, auferite deos alienos de medio vestri, & inclinate corda vestra ad Dominum Deum Israel.

24 Dixitque populus ad Iosue: Domino Deo nostro serviemus, & obedientes erimus præcepta eius.

25 Percussit ergo Iosue in illo die foedus & proposuit populo præcepta atque judicia in Sichem.

26 Scripsit quoque omnia verba hæc in volumine legis Domini: & tulit lapidem pergrandem, posuitque eum subter quercum, quæ erat in sanctuario Domini.

27 Et dixit ad omnem populum. En lapis iste erit vobis in testimonium, quod audierit omnia verba Domini quæ locutus est vobis: ne forte postea negare velitis, & mentiri Domino vestro.

28 Dimisitque populum singulos in possessionem suam.

29 Et post hæc mortuus est Iosue filius Nun servus Domini, centum & decem annorum:

30 Sepelieruntque eum in finibus possessionis suæ in Thannathfare, quæ est sita in monte Ephraim, à septentrionali parte montis Gaas.

31 Servavitque Israel Domino cunctis diebus Iosue, & seniorum qui longo vixerunt tempore post Iosue, & qui noverunt omnia opera Domini quæ fecerat in Israel.

32 † Omnia quoque Iosue, quæ tulerant filii Israel de Ægypto, sepelierunt in Sichem, in parte agri, † Quem emerat Iacob à filiis Hemor patris Sichem, centum novellis ovibus & fuit in possessionem filiorum Iosue.

33 Eleazar quoque filius Aaron mortuus est: & sepelierunt eum in Gabaath Phinees filii eius, quæ data est ei in monte Ephraim.

† Gen.
50. 25.
Exod.
13. 19.
† Gen.
23. 19.

L I B E R

I V D I C V M,

H E B R A I C E

S O P H E T I M.

C A P V T I.

Juda duxo una cum fratre ipsius Simeone plura gentium civitates expugnavit: Othoniel obtinuit Cariatim Sepher ducit Axam filiam Caleb, addita terra irvigna: Chananaei tributarii servantur.

P O S T mortem Iosue consuluerunt filii Israel Dominum, dicentes; Quis ascendet ante nos contra Chananaeum, & erit dux belli.

2 Dixitque Dominus: Iudas ascendet: ecce tradidi terram in manu ejus.

3 Et ait Iudas Simeoni fratri suo: Ascende mecum in fortem meam, & pugna contra Chananaeum, ut & ego pergam tecum in fortem tuam, Et abiit cum eo Simeon.

4 Ascenditque Iudas, & tradidit Dominus Chananaeum ac Pherazeum in manus eorum: & percusserunt in Bezec decem millia virorum.

5 Invenieruntque Adonibezec in Bezec, & pugnauerunt contra eum, ac percusserunt Chananaeum & Pherazeum.